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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.09.2022 30.09.2021 

Asetet   
Paraja ne dorë dhe në bankë  330'395    330'926   
Investimet në depozita  7'378'045    5'955'941   
Kostot e përvetsuara të shtyera  320'356    243'869   
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  393'206    1'495'846   
Asetet e risigurimit  -      778'178   
Tokë dhe Ndërtesa  1'537'940    1'440'029   
Investimet në proces  -      82'350   
Asetet të tjera të prekshme  347'324    260'000   
Asetet e paprekshme  45'497    40'569   
Asetet tjera  655'388    410'825   
GJITHSEJ ASETET 11'008'152   11'038'532   
   
Detyrimet   
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  2'647'755    2'426'864   
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  3'104'224    2'503'896   
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  -   545'476   
Huatë dhe kreditë  -      
Kreditorët tjerë dhe Akrualet  948'724    271'608   
GJITHSEJ DETYRIMET  6'700'703   5'747'844   
   
Kapitali Aksionar   
Kapitali aksionar  3'519'796    3'406'850   
Fitimi i akumuluar  17    1'235'066   
Rezerva tjera  787'636    648'773   
Gjithsej Kapitali Aksionar 4'307'448    5'290'689   
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI  11'008'152    11'038'533   

 

 
 
 


